Conradus
regnat in
Italia.

Regina verò Praxedis poſt multas injurias, & contumelias, inau-
ditâque mala ſibi per impium tyrannum innocenter irrogata, Deo mi-
ſerante tandem de cuſtodia evaſit, & ad Machtildem prænominatam
Longobardorum Dominam potentiſſimam venit, quam illa cum me-
gno honore ſuſcipiens, poſt dies paucos ad Vrbanum Papam II. perduxit.
Ad cujus pedes miſerabilis Imperatrix provoluta, omnem inſelicitatis
ſuæ hiftoriam Pontifici, lacrimis profluentibus, per ordinem manichiana
aperuit.

Machtildis
de cuſtodia
evaſit.

Papa Reginae compatiens, post verba necessariae consolationis, quam primum fieri potuit, Synodum Cardinalium, & Episcoporum congregat, quibus in unum adunatis inaudita Regis Henrici scelera manifestat, & quid ipsi de illo sentiant, per singulos interrogat. Quorum omnium haec una fuit sententia: Henricum ut haereticum pertinacem, atque rebellem ab omni potestate imperij jure censeri depositum, & ab omni communione Sanctorum remotum. Urbanus itaque Romanae Sedis Pontifex, de consilio omnium, qui residebant in Synodo, Henricum Regem Simoniacum, Haereticum, Nicolaitarum haereseos Principem, S. Ecclesiae Catholicae inobedientem, atque rebellem denunciavit, denuo subscribentibus cunctis excommunicavit, anathematizavit, & maledixit propter inaudita, & nefanda scelera, quae propriam commisit in uxorem, ipsumque maledictum, schismaticum, Ecclesiae Catholicae hostem, DEI, & SS. ejus adversarium proclamat.

Rex Henricus denuo excommunicatur.

Praxedis Imperatrix non diu commemorata in Italia, post menses paucos ad Patriam suam, Regnum scilicet Ruscorum reversa. Coenobium sanctimonialium, omnipotenti Deo sub regula monastica humiliter militantium devota ingreditur, in quo Domino servisse usque ad mortem devotissimè perhibetur. Quae sanctitatis crescentibus meritis tandem Mater sororum suarum, & Abbatissa electa est, in quo dignitatis officio se bonorum exemplar omnium praebuit, & tandem ad Christum, quem dilexit, migravit.

Imperatrix fit Monialis.

Anno etiam praesignato, xxiii. die mensis Septembris solis defectio facta est, quam eclipsin Graeci vocant, manè horà diei tertiã. Draco etiam volans per aërem apparuit, cujus spectaculum plures in admirationem, & pavorem convertit; iterumque pestilentia magna subsequuta est, quae & hominum infinita millia passim abstulit, & pecudum majorem partem consumpsit.

Defectio solis.

Pestilentia magna.

MXCIV.

Anno Gebhardi Abb. tertio, Urbanus Papa in multis Galliae locis habito Praesulum concilio plura statuit, & tam per se, quam per alios Crucem, contra Saracenos Mahumetis spurcissimos cultores pro recuperatione Terrae sanctae, regni Hierosolymorum, in omni Christianorum orbe praedicari mandavit. Quod quidem opus sanctissimum, & feliciter inchoatum est, & tandem felicius consummatum, per continuum ferme triennium monendo praedicatum extitit, priusquam profectio sancta peregrinorum incepta fuit.